
UCHWAŁA Nr 27.V.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 lutego 2019r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz określenia jej składu 
osobowego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 34 
ust.l i 2, § 35 ust. 1 i 2 i § 44 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019r. poz. 499 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie osobowym:

1) Pan Zbigniew Kopczyński - Przewodniczący Komisji,

2) Pan Juliusz Gorzkoś -  Członek Komisji,

3) Pan Andrzej Cześnik - Członek Komisji,

4) Pani Małgorzata Korpolińska - Członek Komisji,

5) Pani Ewa Nowakowska- Członek Komisji,

6) Pan Jarosław Ocicki - Członek Komisji,

7) Pan Wojciech Rychter - Członek Komisji.

2. Zakres działania Komisji obejmują sprawy zdrowia, opieki 
społecznej i polityki prorodzinnej, oświaty, kultury, sportu i turystki, problemów 
bezrobocia i zagrożeń społecznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOSklCZĄCY RADY

Ju L m a z  G o rz k o ś


